バスケットボール部顧問 様

 以下の各事項を、関係者全員にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

岐阜工業高校会場での注意事項

駐車場  別紙案内図参照

更衣場所 マルチルーム

  ・チームごとにまとめて置いてください。

  ・貴重品の管理は各自でお願いします。

  ・忘れ物のないようにお願いします。

  ・外靴のままご利用ください。

体育館１F ピロティ・トイレ

  ・外靴のままでお上がりください。

体育館２F 周辺の緑色のマットは、外靴を脱いでお上がりください。

  靴は靴箱に入れてください。

その他  本部はステージ上に用意します。

  東側にある正門が工事中です。当日は北門のみ開錠します。